

**TITLE: "USGS EPICENTERS"/PROGRAM 2824-SP
 TERM: FEBRUARY 1, 2002 TO JANUARY 31, 2003 (w/Options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	GLOBAL GRAPHICS		LITHEXCEL		RIBBON COMPANY		SIR SPEEDY	
			State 390	Code 36853	State 300	Code 52436	State420	Code 75177	State 040	Code 80746
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:									
(a)	Item #1 / per page									
1.	Makeready and Setup.....	416 x	No Charge		15.00	6,240.00	5.00	2,080.00	30.00	12,480.00
2.	Per 100 copies.....	1664 x	2.25	3,744.00	3.50	5,824.00	2.00	3,328.00	9.00	14,976.00
(b)	Item #2 / per page									
1.	Makeready and Setup.....	384 x	No Charge		18.00	6,912.00	10.00	3,840.00	30.00	11,520.00
2.	Per 100 copies.....	3133 x	6.99	21,899.67	3.00	9,399.00	4.50	14,098.50	20.00	62,660.00
II.	ILLUSTRATION FILMS:									
(a)	Line illustration film....per film	20 x	8.00	160.00	6.80	136.00	6.00	120.00	1.50	30.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Preparing copies for mailing including affixing furnished labels.....per 100 labels	304 x	6.00	1,824.00	2.50	760.00	5.50	1,672.00	3.00	912.00
CONTRACTOR TOTALS				\$27,627.67		\$29,271.00		\$25,138.50		\$102,578.00
DISCOUNT if any			2% 10 Days		2.000%	585.42	1.000%	251.39	2.000%	2,051.56
DISCOUNTED TOTALS				\$27,627.67		\$28,685.58		\$24,887.12		\$100,526.44

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	SPECIALTY REPRO		STROUD GRAPHICS		TAMMS LITHO		AURORA COPY CTR	
			State 430	Code 82025	State 410	Code 84625	State 480	Code 85946	State 050	Code 08583
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:									
(a)	Item #1 / per page									
1.	Makeready and Setup.....									
2.	Per 100 copies.....	416 x	30.00	12,480.00	9.50	3,952.00	23.38	9,726.08	No Charge	
(b)	Item #2 / per page	1664 x	5.00	8,320.00	4.50	7,488.00	19.58	32,581.12	2.50	4,160.00
1.	Makeready and Setup.....									
2.	Per 100 copies.....									
II.	ILLUSTRATION FILMS:									
(a)	Line illustration film....per film	384 x	25.00	9,600.00	9.50	3,648.00	14.88	5,713.92	No Charge	
(a)	Line illustration film....per film	3133 x	4.00	12,532.00	4.50	14,098.50	3.83	11,999.39	5.50	17,231.50
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Preparing copies for mailing including affixing furnished labels.....per 100 labels	20 x	10.00	200.00	4.00	80.00	5.00	100.00	4.00	80.00
		304 x	30.00	9,120.00	3.00	912.00	3.88	1,179.52	6.50	1,976.00
CONTRACTOR TOTALS				\$52,252.00		\$30,178.50		\$61,300.03		\$23,447.50
DISCOUNT if any			5.000%	2,612.60	2.000%	603.57	5.000%	3,065.00	2%-10 Days	
DISCOUNTED TOTALS				\$49,639.40		\$29,574.93		\$58,235.03		\$23,447.50

AWARDED